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Espresso, Ristretto 

Mlieko ku káve (7) 

Šľahačka 
Plátok citróna

Med

Cukor hygienický balený

Turecká káva

Bezkofeínová 

Doppio (dvojité espresso)

Latte Macchiato (7) 

Latte Macchiato bezlaktózové 

Capuccino (7) 

Capuccino bezkofeínové (7) 

Capuccino bezlaktózové

Viedenská káva so šľahačkou (7) 

Horúca čokoláda mliečna hnedá (7) 
 
Horúca čokoláda biela 

Čaj BIO LEAF BAR, 10g citrón, 5g cukor  

Čaj z čerstvej mäty 

 1,90 €

 0,25 €
 0,40 €
 0,20 €

 0,40 €

 0,10 €

 1,90 €

 1,90 €

 3,30 €

 2,00 €

 2,40 €

2,00 €

2,00 €

2,40 €

2,00 €

 1,50 €

 1,50 €

 1,60 €

2,50 €

8g

2cl
30g
30g

20g

5g

8g

8g

16g

8g

8g

8g

8g

8g

8g

25g

25g

2,5g

2,5g

Julius Meinl Premium

Julius Meinl Premium

Julius Meinl Premium

Julius Meinl Premium

Julius Meinl Premium

Julius Meinl Premium

Julius Meinl Premium

Julius Meinl Premium

Julius Meinl Premium

Julius Meinl Premium

(čierny, zelený, ovocný, bylinkový)

Cenník platný od 1.10.2024 Zostavil a schválil : Ing. Aneta Jurik, vedúca úseku stravovacích služieb, ŠDaJ Nemcovej 1, Košice

D p nk

Ristretto

DOPPIO

 (7) 

 (7) 



N

ľadové nápoje

ealko nápoje

Coca cola

Milkshake vanilkový (7) 

Milkshake čokoládový (7) 

Milkshake kokosový (7) 
Milkshake karamelový (7) 

Milkshake malinový (7) 

Milkshake lesné ovocie (7) 

Milkshake jahodový (7) 

Milkshake bezlaktózový
Sirup podľa ponuky

Fanta
Sprite
Romerquele Citrónová tráva
Romerqulle (jemne sýtená, nesýtená) 

Kinley tonic rôzne druhy 
Cappy rôzne druhy 100% 
Čerstvé šťavy podľa ponuky 
Voda s mätou a citrónom 
Voda s mätou a pomarančom 

 1,75 €

 3,20 €
 3,20 €
 3,20 €
 3,20 €
 2,95 €
 2,95 €
 2,95 €
 3,20 €
 0,80 €

 1,75 €
 1,75 €
 1,75 €
 1,30 €
 1,75 €
 1,75 €
 2,00 €
 1,95 €
 1,95 €

0,33l

0,35l
0,35l
0,35l
0,35l
0,35l
0,35l
0,35l
0,35l
0,04l

0,33l
0,33l
0,33l
0,33l
0,25l
0,25l
0,10l

1l
1l
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Cenník platný od 1.10.2024

Ristretto

DOPPIO

Ľadová káva (7) 

Pomarančová ľadová káva (7) 

Ľadové doppio tonic (7) 

Bezkofeínová ľadová káva (7)

Bezlaktózová ľadová káva 

 2,60 €

3,90 €

3,90 €

2,60 €

2,90 €

8g

8g

16g

8g

8g

Julius Meinl Premium

Julius Meinl Premium

Julius Meinl Premium

Julius Meinl Premium

Julius Meinl Premium

Limonády

Koláče a pečiv

Podľa dennej ponuky

Podľa dennej ponuky

o


